Ao Excelentissimo Senhor

REQUERIMENTO DE N°170/2025

ZILMAR DAS CHAGAS DE MORAIS
Presidente da Câmara Municipal de Chorozinho-CE

RECEBI EM
24/08 /2025

PRESIDENTE

SOLICITANDO:

Choroziho

REAJUSTE DA BOLSA CONCEDIDA AOS

INTEGRANTES DA BANDA MARCIAL D0 MUNIcÍPIO, ADEQUANDO
OS VALORES ÀS ATUAIS NECESSIDADES E À IMPORT¤NCIA
CULTURAL, SOCIAL E EDUCACIONAL DESEMPENHADA POR ESSE
GRUP0.

Requeiro que seja encaminhada solicitação a chefe do Poder

Executivo, visando que os integrantes desempenham suas funções com
disciplina, comprometimento e esforço contínuo, sendo justo que
recebam uma bolsa condizente com o trabalho realizado.

APROVADO POR
VOTOS CONTRA

vereador abaixo assinado, Com
fundamnento no artigo 144. E em
conformidade com o regimento interno
desta Casa Legislativa, Vem, após
apreciação em plenário, apresentar à Vossa
Excelência e aos demais vereadores
seguinte requerimento:

Certo de contar com o apoio de Vossa Excelência e dos nobres colegas, renovo votos de
estima e consideração.

Chorozinho-CE, 28 de agosto 2025.

EM / /2025

PRESIDENTE

APROVADO POR
UNANIMIDADE EM

s//2025

PRESIDENTE

ZILMAR DAS CHAGAS DE MORAIS
Vereador

DESPROVADO POR
VOTOS CONTRA

EM 12025

PRESIDENTE

Avenida Dr. Luis Costa s/n, Leiroes, Chorozinho/Contato(85)3319-1475
CNPJ: 23.590.318/0001-75/camaradechorozinho.ce.gov.br

{ "type": "Form", "isBackSide": false }